2025/2026” e relativi allegati;  

- il Comune di Napoli contribuisce alla realizzazione del progetto oggetto del sopra citato 
Avviso Pubblico mettendo a disposizione la somma di € 112.500,00 esente IVA ex art. 
2 co.3 lett. a) DPR 633/72, di cui € 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00) per 
l’annualità 2025 ed € 75.000,00 (settantacinquemila/00) per l’annualità 2026; 

- le istanze di partecipazione dovevano pervenire entro le ore 23:59 del 04/05/2025 - 
esclusivamente a mezzo PEC - all’indirizzo 
antiviolenza.pariopportunita@pec.comune.napoli.it,  secondo le modalità stabilite dal 
predetto Avviso Pubblico;